
 

 

UCHWAŁA NR XXII/255/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/513/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

w sprawie statutu Osiedla Nr 10 „Glinki” Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust.1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z § 40 Statutu Osiedla 

Nr 10 "Glinki" Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/513/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie statutu 

Osiedla Nr 10 „Glinki” Gminy Jarocin (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2005 r., poz. 3998 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Akacjowa, Bohaterów Jarocina, Alfreda Brandowskiego, Długa, Glinki, Jarmarczna, Królowej 

Jadwigi (nieparzyste) od nr 5 do końca i (parzyste) od nr 8 do końca, Jaśminowa, Stanisława 

Karwowskiego, Leszczyce, Magnoliowa, im. Mariusza Małynicza, kpr. Franciszka Matuszaka, 

Stanisława Mikołajczyka, ks. Ignacego Niedźwiedzińskiego, Osiedle Ogrody Soho, Generała 

Władysława Sikorskiego, Skowronkowa, Veldhoven, Wodna (nieparzyste) od nr 11 do końca 

i (parzyste) od nr 24 do końca, Zapłocie”. 

2. załącznik nr 1 do statutu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6264


		2025-08-29T09:19:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




